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Superintendencia del Sistema Financiero
Curso sobre Analisis e Inspeccion de Bancos

Institucidn:

Nombre o titulo del
viaje:

Funcionario que viaja:

Cargo del funcionario:

Destino:
Fecha de salida:
Fecha de regreso:

Valor del pasaje:

Valor de los viaticos:

Otros gastos:

Objetivos del viaje:

18/07/2024 01:28 AM

Superintendencia del Sistema Financiero

Curso sobre Andlisis e Inspeccidén de Bancos

Oscar Ovidio Ruiz Franco

Coordinador de Visita de Inspeccidén de Bancos

Jamaica
11/04/2016
15/04/2016
$969.46

$1,680.00

$0.00

Capacitacién
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